30 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 50 (2322) @ 13 nioHsa 2020

HOBOCTH

i

HanmeHoBaHne

Kog

Cymma

rflaBHOro pacnopsagutens
OHOOKETHBIX cpencrts

LieneBown ctatby

rpynnbl BUAa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4HuMCNe 3a CHET cpencTs

rOpPOACKOro Gogxera

Opyrux 6100KeToB OIOKETHOM CUCTEMBI

PO

YTOYHEHHbIN NnaH
no 610KeTHON
pocnvcu
Ha 2019 rog

NCMOJSIHEeHO

%
uen.

YTOYHEHHbIV
nnaH no 6ogXxeT-
HOW pocnucy Ha
2019 rog

NCMNOJSIHEeHO

%
uen.

YTOYHEHHbI
nnad no
OHOKETHOM
pocnvcu
Ha 2019 rog

NCMNOJSIHEeHO

%
uen.

1

N

10

11

12

13

Pacxogbl Ha peanuaauunio MeponpusaTuii

B 06112CTV! MOMOAEXHON MONUTUKM B
pamkax nognporpammsl «Monogexb»
MyHULMNanbHoi nporpammel «Monogexs
flpocnasns» (MpenocTtaBneHve cybecuanii
6104XKETHBIM, aBTOHOMHbIM YYPEXAEHUAM U
MHbIM HEKOMMEPYECKMM OpraHu3aumsim)

808

02.1.00.13370

6.0.0

80 430,71

80 430,71

100,0

80 430,71

80 430,71

100,0

Cy6cnamns HEKOMMEpPHECKUM
hM3KYNLTYPHO-CNIOPTUBHBLIM OpraHn3aumsmM
B pamkax nogrnporpammsl «Passutue
MacCoBOro crnopTa u MarepuasnbHo-
TexHn4eckon 6asbl B ropoge sflpocnasne»
MyHWLMNanbHOM nporpammel «Passutne
hr3MYECKOW KyNbTYpbl U CMOpTa B ropoge
flpocnaene» ([MpepocTaBneHvne cybcuamni
6I0KETHBIM, @BTOHOMHBIM YYPEXAEHUAM 1
WHbIM HEKOMMEPYECKUM OpraHn3aumsam)

808

05.1.00.10420

6.0.0

10 330 300,00

10 278 100,00

99,5

10 330 300,00

10278 100,00

99,5

Pacxogbl Ha 06yCTPOMCTBO KOMMEKCHbIX
CMOPTUBHBIX NOLLAA0K B paMKax
nognporpamMmsbl «Passutne maccosoro
cropTa 1 MarepuanbHO-TEXHUYECKOW 6a3bl
B ropofe flpocnaene» MyHULMNANbLHON
nporpammsbl «Passutune gpmanyeckom
KynbTypbl 1 criopTa B ropofe fpocnasne»
(MpepocTaBneHne cy6cnanin 6Io0KETHbIM,
ABTOHOMHbBIM Y4PEXAEHNAM U UHBIM
HEKOMMEPYECKMM OpraHv3aLmam)

808

05.1.00.13210

6.0.0

8 467 504,00

8 304 232,00

98,1

8 467 504,00

8 304 232,00

98,1

Pacxonbl Ha o6ecneyeHne [OCTYNHOCTH

K CMOPTMBHBIM COOPYXXEHUAM B paMKkax
nognporpamMmsl «Passutne maccosoro
cropTa 1 MarepuanbHO-TEXHUYECKOW 6a3bl
B ropofe fpocnaene» MyHUUMNAanbHOM
nporpammbl «Pa3sutune gpumanyeckomn
KynbTYypbl 1 criopTa B ropofe fpocnasne»
(MpepocTaBneHne cybcnanin 6I00KETHbIM,
aBTOHOMHbBIM YHPEXAEHUSM U UHBIM
HEeKOMMepPYeCKMM OpraHv3aLmnam)

808

05.1.00.13270

6.0.0

169 601 117,69

169 600 552,62

100,0

169 601 117,69

169 600 552,62

100,0

MeponpusTus B obnactu puamnyeckon
KynbTypbl 1 CNiopTa B paMkax
nopnporpamMmmsl «Pa3snTine MaccoBoro
crnopTa 1 MaTepuasnbHO-TEXHNYECKOW 6a3bl
B ropofe fipocnaene» MyHULMNANbLHON
nporpammbl «Passutune gpuamnyeckomn
KynbTypbl 1 cniopTa B ropofe fpocnasne»
(Pacxopp! Ha BbINnaTbl NepcoHarny B Lensx
ob6ecneyeHns BbINOMHEHNS DYHKLNIA
rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yHpexaeHnsamu,
opraHamu ynpaeneHus rocyfapcTBeHHbIMU
BHEOKODKETHLIMU hoHOAMM)

808

05.1.00.13420

1.0.0

718 175,00

718 175,00

100,0

718 175,00

718 175,00

100,0

Meponpuatusa B 061acty hmanyeckomn
KynbTypbl 1 CriopTa B pamkax
nopnporpammsl «Pa3sutine MaccoBoro
cnopra u maTepuanbHO-TEXHNYECKoW 6a3bl
B ropofe fpocnaene» MyHMUMNanbHou
nporpamMmbl «Passutue gumsnyeckon
KynbTypbl 1 cniopTa B ropofe fpocnaene»
(3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

[nsi 06ecrneveHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbIX) HYXM)

808

05.1.00.13420

2.0.0

2040 814,95

2040 517,46

100,0

2 040 814,95

2040 517,46

100,0

Meponpuatusa B 061acty manyeckomn
KynbTYpbl 1 ciopTa B pamMKax
nognporpamMmsl «Passutne maccosoro
crnopTa 1u MaTepuasnibHO-TEXHNYECKOWN 6a3bl
B ropofe slpocnasfe» MyHULMNANbHOM
nporpammbl «Pa3sutne gpmanyeckomn
KYNbTYpbl U cniopTa B ropofe flpocnasne»
(MpepocTaBneHne cybcnamin 6IooKETHbIM,
ABTOHOMHbIM y4pexaeHnsam U nHbIM
HEKOMMEPYECKNM OpraHnsaumam)

808

05.1.00.13420

6.0.0

8 023 300,00

7214 092,16

89,9

8 023 300,00

7214 092,16

89,9

lopopnckue cTuneHaun BeQyLLMM
cropTcMeHam ropoga ylpocnaens B paMkax
nognporpamMmbl «Passntne maccoBoro
crnopTa 1 MaTepuasnibHO-TEXHNYECKOWN 6a3bl
B ropofe fpocnaene» MyHMuMnanbHon
nporpammsbl «Passutune gpumanyeckomn
KYNbTYpbl U cniopTa B ropofe flpocnasne»
(CoumanbHoe obecneveHne 1 nHble
BbIM/1aTbl HACENEHUIO)

808

05.1.00.20200

3.0.0

881 400,00

881 400,00

100,0

881 400,00

881 400,00

100,0

Pacxofbl Ha peanuaauunio MeponpusaTuii

Mo CTPOUTENBCTBY Y PEKOHCTPYKLIMK
06BbEKTOB CropTa B pamMKax NoAnporpamMmbl
«Pa3BnTre maccoBoro cnopra u
MarepuarnbHO-TEXHNYECKOWN 6a3bl B rOpofe
flpocnasne» MyHUUMNANbLHOW NporpaMmbl
«PasButre nsnyeckon KynsTypbl 1 cnopta
B ropofe flpocnaene» (KanutanbHble
BTOXXEHUA B 06BEKTbI rOCYAAPCTBEHHOMN
(MyHVUMNaNbHOW) CO6CTBEHHOCTM)

808

05.1.00.71950

4.0.0

23 198 580,00

22 898 977,54

98,7

23 198 580,00

22 898 977,54

98,7




