

		Код						Сумма				
		Код		в том числе за счет средств								
			_ m	все	го на год	городского бюджета других бюджетов бюджетной системы РФ						
Наименование	главного распорядителя бюджетных средств	целевой статьи	группы вида расходов	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджет- ной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.	уточненный план по бюджетной росписи на 2019 год	исполнено	% исп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Расходы на реализацию мероприятий	_				0	,	0		10		12	10
в области молодежной политики в рамках подпрограммы «Молодежь» муниципальной программы «Молодежь Ярославля» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	02.1.00.13370	6.0.0	80 430,71	80 430,71	100,0	80 430,71	80 430,71	100,0			
Субсидия некоммерческим физкультурно-спортивным организациям в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	05.1.00.10420	6.0.0	10 330 300,00	10 278 100,00	99,5	10 330 300,00	10 278 100,00	99,5			
Расходы на обустройство комплексных спортивных площадок в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным	808	05.1.00.13210	6.0.0	8 467 504,00	8 304 232,00	98,1	8 467 504,00	8 304 232,00	98,1			
некоммерческим организациям) Расходы на обеспечение доступности к спортивным сооружениям в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	05.1.00.13270	6.0.0	169 601 117,69	169 600 552,62	100,0	169 601 117,69	169 600 552,62	100,0			
Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)	808	05.1.00.13420	1.0.0	718 175,00	718 175,00	100,0	718 175,00	718 175,00	100,0			
Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)	808	05.1.00.13420	2.0.0	2 040 814,95	2 040 517,46	100,0	2 040 814,95	2 040 517,46	100,0			
Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)	808	05.1.00.13420	6.0.0	8 023 300,00	7 214 092,16	89,9	8 023 300,00	7 214 092,16	89,9			
Городские стипендии ведущим спортсменам города Ярославля в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)	808	05.1.00.20200	3.0.0	881 400,00	881 400,00	100,0	881 400,00	881 400,00	100,0			
Расходы на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов спорта в рамках подпрограммы «Развитие массового спорта и материально-технической базы в городе Ярославле» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Ярославле» (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)		05.1.00.71950	4.0.0	23 198 580,00	22 898 977,54	98,7				23 198 580,00	22 898 977,54	98,7